Sida 1(7)
KLINGER Sweden AB, Kontovägen 3, 175 62 Järfälla │ Tel. 010-199 87 00 │ Fax. 08-739 21 30 │ info@klinger.se │ www.klinger.se
 Elektrohydrualiska manöverdon
 RCE-SR
Elektrohydrualiska manöverdon
RCE-SR
Beskrivning
 Rotork Fluid Systems RCE elektrohydrauliska

D1: (bild) Manöverdon längs rörledning, rekommenderat
standardläge.
D2: Manöverdon tvärs rörledning, specialutförande.
Montagelägen
Olika utföranden, önskemål anges vid förfrågan och beställning
Sida 4(7)
KLINGER Sweden AB, Kontovägen 3, 175 62 Järfälla │ Tel. 010-199 87 00 │ Fax. 08-739 21 30 │ info@klinger.se │ www.klinger.se
 Elektrohydrualiska manöverdon
 RCE-SR
Vridmoment Vridmoment i Nm Vridmoment i Nm
Hydraultryck 8 bar. Fjädrar för 7 bar.
Ventilanslutningsmått Hydraultryck öppnar Fjäder stänger
Modell ISO 5211 Axelhål 4-kant 0° 60° 90° 90° 60° 0°
RCE230-SRM100 F07/F10 17 113 50 65 81 39 55
RCE240-SRM100 F10/F07 22 226 104 133 163 80 115
RCE250-SRM2100 F10/F12 22 355 160 210 255 125 175
RCE260-SRM2100 F12/F10 27 710 325 420 515 250 350
RCE265-SRM100 F12 27 1145 470 580 695 355 525
RCE270-SRM100 F14 36 1480 670 870 1060 520 720
RCE280-SRM100 F16/F12 46 2970 1360 1750 2150 1050 1470
Ställtider (sek.) ON-OFF ON-OFF Positionering
Med blockeringsventil Utan blockeringsventil
Modell Öppna Stänga Öppna Stänga Öppna Stänga
RCE230-SRM100 6 9 3 3 4 2
RCE240-SRM100 8 8 5 5 6 3
RCE250-SRM2100 13 13 8 7 8 4
RCE260-SRM2100 29 29 16 13 16 10
RCE265-SRM100 26 22 26 23 26 12
RCE270-SRM100 33 32 33 26 35 14
RCE280-SRM100 62 54 62 50 61 26
Motorer Strömförbrukning Strömförbrukning Strömförbrukning

Pumptryck Förinställt på 8 bar. Max 10 bar. Manometeruttag finns.
Temperaturområde -20°C till +40°C och Ex zon 1, andra områden mot förfrågan.
Oljetyp ExxonMobile Univis HVI 13. Alternativt kan Aero Shell fluid 4 eller 41 användas, likaså Castrol Aero HF585B
Tekniska data
Vridmoment, ställtider, elektriska data, hydraulik
Sida 5(7)
KLINGER Sweden AB, Kontovägen 3, 175 62 Järfälla │ Tel. 010-199 87 00 │ Fax. 08-739 21 30 │ info@klinger.se │ www.klinger.se
 Elektrohydrualiska manöverdon
 RCE-SR
ON-OFF Positionering Vikt*
Modell ISO 5211 A2 B E H J K C D C D kg
RCE230-SRM100 F07/F10-17 - 292 110 340 180 130 375 265 420 310 22
RCE240-SRM100 F10/F07-22 200 292 110 340 180 130 375 265 420 310 25
RCE250-SRM2100 F10/F12-22 - 390 155 460-540 250 130 420 265 490 335 34
RCE260-SRM2100 F12/F10-27 285 390 155 460-540 250 130 420 265 490 335 41
RCE265-SRM100 F12-27 317 390 202 600 315 130 470 265 515 310 51
RCE270-SRM100 F14-36 - 360 248 812 400 130 520 265 565 310 78
RCE280-SRM100 F16/F12-46 510 360 248 812 600 130 520 265 565 310 102
1-fas STD 1-fas EX 3-fas STD 3-fas EX 3-fas EXD
Modell ISO 5211 A1 L A1 L A1 L A1 L A1 L
RCE230-SRM100 F07/F10-17 165 235 180 325 140 235 140 280 180 290
RCE240-SRM100 F10/F07-22 165 235 180 325 140 235 140 280 180 290
RCE250-SRM2100 F10/F12-22 120 225 130 310 95 225 95 270 130 280
RCE260-SRM2100 F12/F10-27 120 225 130 310 95 225 95 270 130 280
RCE265-SRM100 F12-27 195 225 205 310 170 225 170 270 205 280
RCE270-SRM100 F14-36 375 270 390 360 355 270 355 320 390 330
RCE280-SRM100 F16/F12-46 380 250 395 340 360 250 360 300 395 310
* Angivna vikter avser on-off don med 1 eller 3-fas motor och RC E4L indikering
+5,5kg för Ex utförande med EEx e motor och 1990 indikering.
+18,5kg för Ex utförande med EEx d 3-fas motor och 1990 indikering.
+20,5kg för Ex utförande med EEx d 1-fas motor och 1990 indikering.
+2,5kg för positionering.
Måttuppgifter
För horisontell rörledning med vertikal ventilspindel uppåt se montageläge A
Sida 6(7)
KLINGER Sweden AB, Kontovägen 3, 175 62 Järfälla │ Tel. 010-199 87 00 │ Fax. 08-739 21 30 │ info@klinger.se │ www.klinger.se
 Elektrohydrualiska manöverdon
 RCE-SR
ON-OFF Positionering Vikt*
Modell ISO 5211 D E G H J A L A L kg
RCE230-SRM100 F07/F10-17 210 110 126 345 180 360 130 405 155 22
RCE240-SRM100 F10/F07-22 270 110 126 345 180 470 130 515 155 25
RCE250-SRM2100 F10/F12-22 255 155 190 460-540 250 390 130 435 155 34
RCE260-SRM2100 F12/F10-27 235 155 190 460-540 250 560 130 605 155 41
RCE265-SRM100 F12-27 225 202 190 600 315 640 130 685 155 51
RCE270-SRM100 F14-36 425 248 190 500 400 500 130 545 155 78
RCE280-SRM100 F16/F12-46 425 248 190 500 600 830 130 875 155 102
1-fas STD 1-fas EX 3-fas STD 3-fas EX 3-fas EXD
Modell ISO 5211 C F K C F K C F K C F K C F K
RCE230-SRM100 F07/F10-17 470 150 100 480 165 185 450 130 100 450 130 155 480 165 155
RCE240-SRM100 F10/F07-22 470 90 100 480 105 185 450 70 100 450 70 155 480 105 155
RCE250-SRM2100 F10/F12-22 510 100 100 525 115 185 485 75 100 485 75 155 525 115 155
RCE260-SRM2100 F12/F10-27 510 120 100 525 135 185 485 95 100 485 95 155 525 115 155
RCE265-SRM100 F12-27 510 80 100 525 95 185 485 55 100 485 55 155 525 95 155
RCE270-SRM100 F14-36 735 65 110 750 80 185 715 45 110 715 45 155 750 80 155